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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Dün yayımlanan Fed FOMC tutanaklarının ABD’de faiz artışının beklenenden erken olabileceği 
sinyalini vermesinin ardından ABD’de piyasalar günü düşüşle tamamlarken, sabah saatlerinde Asya 
piyasalarında da satıcılı seyirler takip ediyoruz. ABD’de dün Dow Jones %1,07, S&P500 %1,94 ve 
Nasdaq %3,3 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksler de satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de 
satıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün Fed’in 14-15 Aralık 2021 tarihinde gerçekleştirdiği ve varlık alımlarını azaltma hızının artırıldığını 
açıkladığı FOMC toplantısının tutanakları yayımlandı. Karar ile yayımlanan projeksiyonlarda Fed 
üyelerinin 2022 ve 2023 yılında 3’er faiz artışı beklediği görülmüştü. Dünkü tutanaklarda ise, federal 
fon oranını üyelerin daha önce tahmin ettiğinden daha erken veya daha hızlı bir şekilde artırmanın 
gerekebileceğine yönelik ifadelerin yer alması Fed’e yönelik faiz artırımı beklentilerinin mart ayı 
toplantısına çekilmesine neden oldu. Fed tutanakları faiz artırımı sinyalinin yanında bilanço 
küçültülmesinin de tartışıldığını yansıttı. Tutanaklarda, istihdam piyasasındaki sıkılığa vurgu 
yapılırken, istihdam kaynaklı enflasyon endişesinin de arttığını görüyoruz. Üyeler, verimlilik artışı 
üzerinde bir ücret yükselişinin enflasyonist baskıları ve ücret-fiyat sarmalı ihtimalini artıracağına 
dikkat çekti. Diğer yandan ABD’de dün açıklanan aralık ayı ADP özel sektör istihdamı beklentilerin 
üzerinde 807 bin kişilik artış gösterdi. İş kazanımları geniş tabanlı olurken, aralık ayında istihdam artışı 
2021 yılı Mayıs ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşti. Tutanaklar ardından bu sabah ABD 
10 yıllık tahvil faizi %1,73 seviyesine yükselmiş bulunuyor. Dolar endeksi de 96,0 seviyesinin üzerindeki 
seyrini koruyor. ABD 10 yıllık reel getirileri ise eksi %0,82’ye yükseldi ve 2021 Eylül ayından bu yana 
en yüksek seviyesinde bulunuyor. Bugün ABD’de dış ticaret dengesi, haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 
fabrika ve dayanıklı mal siparişleri ile ISM hizmetler PMI takip edilecek. Almanya’da fabrika siparişleri 
ve enflasyon verileri, Euro Bölgesinde ise üretici fiyat endeksi verileri açıklanacak.   
 
Gün içinde alıcılı seyreden BIST100 endeksi kapanışa yakın alımların hızlanması ile günü %2,1 değer 
kazancıyla 2.005 seviyesinden tamamladı. Ulaştırma endeksi %4,4 değer kazanırken, sanayi endeksi 
%1,9, bankacılık endeksi ise %1,0 yükseliş kaydetti. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27,4 milyar TL 
oldu. Dolar/TL bu sabah 13,70 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 559,5 seviyesine yükseldi. 
Bugün yurt içinde önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Fed tutanakları sonrasında reel getirilerdeki artış ile ons gümüş yeniden 22,9$ seviyesinin altına geri 
çekilirken, ons altın 1.800$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin ise tutanaklar ardından satış baskısı 
altında kaldı ve bu sabah 43.100$ çevresinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1308 çevresinde işlem görüyor. Yukarı yönlü hareketin devamı 

açısından 1,1387 direnç seviyesi üzerindeki kalıcılığı önemli. Geri çekilmelerde ise 1,1230 destek 
seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, 200 günlük HO 1.800$ üzerinde hareket ediyor. Yukarıda 1.815$ ara direnci üzerinde 
1.835$ majör direnci yükselen trendin devamı açısından kritik. Aşağıda 1.800$ altında günlük 
kapanışların oluşması 1.771$ destek seviyesini ön plana çıkarabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 22,66$ çevresinde hareket ediyor. Geri 

çekilmelerin devamında 22,0$ destek seviyesi öne çıkıyor. Yukarıda 22,90$ üzerinde 23,42$ 
seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönlü hareketin devamında 13,80 – 14,00 seviyeleri öne çıkarken, aşağıda MOST 
indikatörünün işaret ettiği 13,3067 seviyesi ve 13,00 desteği izlenebilir. 
 

 BIST100, 22 günlük HO 1.979 üzerindeki kapanışının ardından yukarıda 2.058-2.104 direnç 
seviyeleri öne çıkmış durumda. Aşağıda 2.000 seviyesi en yakın ara destek konumunda olurken, 
bu seviye altında 1.925 desteği takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarıda 1,3603 ana direnci üzerinde 1,3700 seviyesi öne çıkarken, aşağıda 1,3510 – 
1,3430 destek seviyeleri takip edilebilir. Teknik göstergeler aşırı alım bölgesinde bir miktar güç 
kaybına işaret ederken, bu durum paritede kar realizasyonlarına neden olabilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, TL’yi güçlendirecek tüm enstrümanların sunulduğunu ve kurdaki köpüğün alındığını söyledi. Bakan, ortodoks düşünmek 

zorunda olmadıklarını belirterek “Bize öğretilmiş olan şeyler çerçevesinde hareket etmek zorunda değiliz. Bundan sonra yapılacak şey ekonomi 

politikalarını dikkatlice takip etmek ve enstrümanları kendinize uygun şekilde kullanma dönemi” dedi. Kurdaki ataklardan kaynaklı yüksek fiyatlarla 

mücadele edeceklerini ifade eden Nebati, TL mevduata geçişin 91,5 milyar TL’ye yükseldiğini açıkladı.  

 JPMorgan'a göre önde gelen politika yapıcıların alışılmışın dışında ekonomik görüşleri, erken ve önden yüklemeli bir parasal gevşeme, TCMB tarafından 

açıklanan enflasyon beklentilerindeki kötüleşme ve en önemlisi keskin kur zayıflığı, enflasyonda dik bir artışa yol açtı. 2022 ve 2023 için enflasyon 

tahminlerini yukarı yönlü revize eden kurum, Türkiye'de enflasyonun kasım ayına kadar %50 civarında veya üstünde seyretmesini beklediğini 

açıkladı. JPMorgan, enflasyonun mayısta %55 ile zirve yapmasını, kasım ayına kadar  %50 civarında kalacağını ve 2022 sonunda %35'e düşeceğini 

öngördüğünü belirtti. 2023 enflasyon tahmini de %15'e revize edildi.  

 Johns Hopkins Üniversitesi uygulamalı ekonomi profesörü Steve Hanke, istatistiksel açıdan Türkiye'de hiperenflasyon ihtimalinin oldukça düşük olduğunu 

söyledi. Hanke, "Türkiye, kurumları ve merkez bankası zayıf bir ülke olması nedeniyle endemik bir "yüksek" enflasyon sorunu yaşıyor" şeklinde konuştu.  

 Memur-Sen Konfederasyonu aralık 2021 itibarıyla dört kişilik ailenin açlık sınırını 3 bin 526 lira, yoksulluk sınırını 10 bin 119 lira olarak hesapladı. 

 Otomotiv Distribütorleri Derneği (ODD) verilerine göre, Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarı, 2021 yılında, bir önceki yıla göre %4,6 oranında 

azalarak 737.350 adet olarak gerçekleşti. Otomobil satışları 2021 yılında, geçen yıla göre %7,9 oranında azalarak 561.853 adet olurken, hafif ticari araç 

pazarı ise %7,9 artarak 175.497 adede ulaştı. Otomobil ve hafif ticari araç pazarı 2021 Aralık ayında %40,3, otomobil pazarı %46 ve hafif ticari araç pazarı 

%20,7 oranında azaldı. 

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Koronavirüs Bilim Kurulunun, "Pozitif vakaların karantina süresi 7 gün olarak belirlenmiştir. 7. günden sonra hafif ya da hiç 

semptom göstermeyen kişiler için karantina süresi sona erer. Pozitif vakaların 5. gün test yaptırmaları durumunda ve test sonucu negatife dönmüşse 

karantina süresi sona erer." kararlarını aldığını duyurdu. 

 

Avrupa 

 Almanya’da hizmet sektörü nihai PMI, aralık ayında 48,7’ye yükseldi. Bileşik PMI aynı dönemde 49,9’a geriledi.  

 Euro Bölgesinde hizmet sektörü nihai PMI aralık ayında 53,1’e geriledi. Bileşik PMI aynı dönemde 53,3 seviyesinde gerçekleşti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Kazaks, enflasyon hızlanırsa bankanın gerekli adımları atacağı konusunda kimsenin şüphesi 

olmaması gerektiğini söyledi. Kazaks bir mülakatta tedarik zincirindeki sıkıntıların ve enerji fiyatlarındaki sert yükselişin azalmasıyla tüketici fiyatlarının 

ECB'nin %2 hedefinin altına ineceğini söyledi. Kazaks Kovid-19 riskinin ve yüksek ekonomik belirsizliklerin devam ettiği bu dönemde ECB'nin ihtiyatlı 

duruşunu sürdürmesi gerektiğini kaydetti. 

ABD 

 ADP özel sektör istihdamı aralık ayında 400 bin olan beklentilerin üzerinde 807 bin kişi artış gösterdi. Kasım ayı verisi ise 534 bin kişiden 500 bin kişiye 

revize edildi.  Aralık ayında istihdam artışının 669 bini hizmet, 138 bini ise üretim sektöründe gerçekleşti. 

 Hizmet sektörü nihai PMI aralık ayında 57,6 olurken, bileşik PMI 57,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 Fed, 14-15 Aralık 2021'de düzenlenen FOMC toplantısına ilişkin tutanakları yayımladı. Federal fonlama oranının %0-0,25 aralığında sabit tutulduğu ve 

varlık alımlarını azaltma hızının artırıldığı son toplantının tutanaklarında, "Üyeler genel olarak, ekonomi, iş gücü piyasası ve enflasyona ilişkin görünümler 

göz önüne alındığında, federal fon oranını üyelerin daha önce tahmin ettiğinden daha erken veya daha hızlı bir şekilde artırmanın gerekebileceğini 

belirtti." ifadesi yer aldı. Fed'in tutanaklarında bazı üyelerin faiz oranını artırmaya başlanmasının ardından bankanın bilançosunun boyutunu küçültmeye 

başlamanın uygun olabileceğini belirttiği aktarıldı. Üyelerin çoğunun enflasyona yönelik risklerin yukarı yönlü olduğunu düşündüğüne işaret edilen 

tutanaklarda, üyelerin rekor düzeydeki işten ayrılmalar ile açık iş oranlarının yanı sıra ücretlerdeki kayda değer artış dahil olmak üzere iş gücü piyasasının 

çok sıkı olduğuna dair bir dizi işarete dikkat çektiği ifade edildi. Tutanaklarda, çoğu üyenin Kovid-19'un Omikron varyantının ekonomik görünümü daha 

belirsiz hale getirdiğini vurguladığı belirtilerek, bazı üyelerin ise söz konusu varyantın ekonominin toparlanma patikasını değiştirmeyeceğini düşündüğü 

aktarıldı. 

 

Asya 
 Çin’de Caixin hizmet PMI aralık ayında 53,1’e yükseldi.  

 Japonya’da hizmet PMI aralık ayında 52,1’e geriledi.  

 

Dünyadan 

 Uruguay Merkez Bankası, 2022’deki ilk politika toplantısında gösterge faiz oranını 75 baz puan yükseltti. Banka, kasım ayındaki 50 baz puanlık artışın 

ardından temel faiz oranını %5,75'ten %6,5'e yükseltti. 


